[Marg.] Scriptum per quod Guillermus Abbas Premonstr’ et Abbatum ejusdem
ordinis capitulum generale concedunt Domino E. regie Anglie quod tantum fiet pro
eo post decessum suum ut in missis oracionibus et aliis beneficiis quantum pro uno fratre
ordinis sul.

Magnifico et serenissimo domino Edwardo dei gracia regi Anglorum illustri Guiller-
mus dei paciencia premonstr’ Abbas et Abbatum ejusdem ordinis capitulum generale
salutem in co qui regibus dat salutem et cum devotis ac assiduis oracionibus promptam ac
deditam ad ejus beneplacita voluntatem. Sapiencia Dei cujus nutu et providencia omnia
disponuntur per quam reges regnant et erudiuntur in timore Domini qui judicabit naciones,
in pectore vestro devotissimo m[inus sue bonitatis infudit qui in vestro ponitis fiduciam
creatore scientes quod archus nec gladius potencie temporalis, set dextera Domini
et brachium sanctum ejus salutaris auxilii prestant effectum omnibus in veritate speranti-
bus in eodem. Nos in Domino et virtutis ejus potencia confidentes non quod adsit
nobis condigna sanitas ad optinendum set pocius sit ejus gracia preveniens et bonitas ad
prestandum quod in nomine suo petitur humiliter et devote vobis et regie proli vestre
plenam participacionem omnium oracionum et spiritualium beneficiorum que fiunt et
decetero in universo ordine nostro fient benigna concedimus in domino caritate. ut
pius et misericors Dominus qui justis supplicacionibus semper presto est det vobis
assistricem sapienciam per quam ad salutem vestram et gloriam nominis sul regnum
vestrum in pace regere regemque regum qui Dominus est dominancium possitis feliciter
adipisci. Adicimus vero de gracia speciali quod cum vestri obitus dies nostro innotuerit
capitulo generali sub presencium testimonio litterarum, tantum fiet pro vobis in missis
vigiliis oracionibus et in psalmis quantum pro uno ex nostris fratribus fieri consuevit cum
decedit. Ordinamus eciam ut singuli ordinis nostri sacerdotes pro vobis et familiaribus
vestris quos hujusmodi gracie volueritis esse participes ¢t consortes tres missas celebrent
isto anno unam de Spiritu Sancte secundam de beata virgine et terciam pro personis,
ut ante occulos conditoris vestre devocionis sacrificium sit acceptum, ut per oraciones
fidelium vos et regnum vestrum in suo beneplacito corroboret et confirmet et addatur
gracia capiti vestro et torques cterni premii collo vestro. vivat et valeat dominus Rex
ac honoris et regni sui zelatores feliciter et optineant regnum felicius in eternum. Datum
Premonstr{ati] anno Domini m®, cc. Ixxxx, sedente capitulo generali.